
 
DNS.430–10/2013          
     

 
ZARZĄDZENIE Nr 93/2013 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 14 listopada 2013 r.  

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie dokumentowania przebiegu studiów  

 

  
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz art. 268a 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 267) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 21/2013 r. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie dokumentowania przebiegu 
studiów wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 w pkt. 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) mgr Beata Górka - Szczyrek  – Instytut Języków Obcych,”. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od 1 października 2013 r.   

 

 

 

 
 
 
 


